РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов муниципального образования Сергеихинское

Камешковского района Владимирская область
Р Е Ш Е Н И Е

от 06.10.2020

                                          № 2

О постоянных комиссиях Совета

На основании статей 19-22 регламента Совета народных депутатов муниципального образования Сергеихинское, утвержденного решением Совета народных депутатов муниципального образования Сергеихинское от 13.08.2011 № 20, руководствуясь статьёй 34 Устава муниципального образования Сергеихинское, Совет  народных депутатов муниципального образования Сергеихинское  р е ш и л:

           1. Образовать следующие постоянные комиссии Совета народных депутатов муниципального образования Сергеихинское Камешковского района:
          1.1. По бюджету, муниципальной собственности, экономике и налоговой политике;

1.2. По вопросам местного самоуправления и социальной политике;

1.3. По вопросам земельных отношений, природопользованию и благоустройству.

2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов муниципального образования Сергеихинское от 30.09.2015 № 2 «О постоянных комиссиях Совета».

Глава муниципального образования

Сергеихинское

                                       Ю.С.Торопова